Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Fruchtobersschnitten-Mix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1498)

Beerenfrucht-Buttermilch-Schnitte

Zutaten

Wasser, SCHLAGSAHNE (16%), Zucker, BUTTERMILCH (7%), Erdbeeren (7%),
WEIZENMEHL, Brombeeren (6%), Glukose-Fructosesirup, Rapsél, HUHNERVOLLEI,
Himbeeren (3%), rote Johannisbeeren (2%), Dextrose, Heidelbeerpiree (2%),
WEIZENSTARKE, Rindergelatine, modifizierte Stérke, Verdickungsmittel
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Xanthan), Sauerungsmittel Citronensaure,
Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Diphosphat), MAGERMILCHPULVER, Speisesalz,
Glukosesirup, Geliermittel Pektin, farbendes Lebensmittel(Holunderbeersaftkonzentrat,
Saflorextrakt), natiirliches Aroma, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Essigséaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren), Saureregulator
(Kaliumcitrat, Natriumcitrat, Citronensaure, Calciumchlorid), Stabilisator Kaliumphosphat

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Fruchtobersschnitten-Mix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1498)

Kirsch-Schoko-Crisp

Zutaten

Wasser, Sauerkirschen (12%), SiiBkirschen (12%), kakaohaltige Fettglasur (11%)(Zucker,
Rapsél, fettarmer Kakao, Palmfett, MILCHZUCKER, SURMOLKENPULVER, Emulgator
Lecithine), Zucker, KNUSPERWEIZEN (4%)(WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENMALZMEHL,
Backtriebmittel Natriumcarbonate, Speisesalz, Emulgator Lecithine, natirliches Aroma),
Kokosfett, Glukose-Fructosesirup, fraktioniertes Palmfett, WEIZENMEHL, Dextrose, Rapsol,
HUHNERVOLLEI, MAGERMILCHPULVER, fettarmer Kakao (1%), WEIZENSTARKE,
Rindergelatine, EIGELBPULVER, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat),
Holunderbeersaftkonzentrat, modifizierte Starke, Sauerungsmittel Citronensaure,
Verdickungsmittel Guarkernmehl, Geliermittel Pektin, Speisesalz, naturliches Aroma,
Séaureregulator(Kaliumcitrat, Natriumcitrat, Calciumchlorid, Citronenséaure), Glukosesirup

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Fruchtobersschnitten-Mix, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1498)

Zutaten

Wasser, Zucker, SAHNE (13%), Erdbeeren (13%), Himbeeren (10%), Glukose-Fructosesirup,
WEIZENMEHL, JOGHURT (4%), Rapsél, HUHNERVOLLEI, WEIZENSTARKE,
Rindergelatine, Dextrose, modifizierte Starke, Zitronensaftkonzentrat, Backtriebmittel
(Diphosphat, Natriumcarbonat), MAGERMILCHPULVER, Sauerungsmittel Citronenséure,
Verdickungsmittel Guarkernmehl, farbendes Pflanzenkonzentrat(schwarze Karotten,
Sauerkirschsaft, Saflor, Karottensaft, schwarzer Johannisbeersaft, Saflor, Zitronen),
Speisesalz, Geliermittel Pektin, Saureregulator(Natriumcitrat, Kaliumcitrat, Citronensaure,
Calciumchlorid), nattirliches Aroma, Emulgator Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden
von Speisefettsduren, Stabilisator Carrageen, Glukosesirup

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Erdbeer-Himbeer-Joghurt-Schnitte

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




